
Telefon Telefon Telefon

07583 33- 07373 10- 0751 7601-

Rebecca Kegel Rebecca Kegel Rebecca Kegel

Rebecca.kegel@zfp-zentrum.de Rebecca.kegel@zfp-zentrum.de Rebecca.kegel@zfp-zentrum.de

Martin Buchecker Wolfgang Schmucker Martin Buchecker

Martin.buchecker@zfp-zentrum.de Wolfgang.schmucker@zfp-zentrum.de Martin.buchecker@zfp-zentrum.de

 Maria-Theresia Hepner  Maria-Theresia Hepner Ramona Holl

maria-theresia.hepner@zfp-zentrum.de maria-theresia.hepner@zfp-zentrum.de Ramona.holl@zfp-zentrum.de

Bernadette Blum Dr. Hubertus Friederich Katharina Auernhammer

Bernadette.blum@zfp-zentrum.de Hubertus.friederich@zfp-zentrum.de Katharina.Auernhammer@ZfP-Zentrum.de

Theresa Schockenhoff (nur Kinder-und Jugendpsychiatrie)

Theresa.schockenhoff@zfp-zentrum.de

Christoph Möhrle (nur Kinder-und Jugendpsychiatrie)

christoph.moehrle@zfp-zentrum.de

Medizin - Famuli, PJ-Stud. Dr. Bettina Jäpel Dr. Hubertus Friederich
Prof. Dr. Dr. Juan Valdés-Stauber

juan.valdes-stauber@zfp-zentrum.de
2991

Bettina.jaepel@zfp-zentrum.de Hubertus.friederich@zfp-zentrum.de
Prof. Dr. Iris Graef-Calliess

iristatjana.graef-calliess@zfp-zentrum.de
2644

Medizin - Stipendien Dr. Bettina Jäpel Prof. Dr. Gerhard Längle
Prof. Dr. Dr. Juan Valdés-Stauber

juan.valdes-stauber@zfp-zentrum.de
2991

Bettina.jaepel@zfp-zentrum.de Gerhard.laengle@zfp-zentrum.de
Prof. Dr. Iris Graef-Calliess

iristatjana.graef-calliess@zfp-zentrum.de
2664

Arbeit u. Rehabilitation Gerd Rahmer Sandra Hossinger Markus Hoffmann 

Gerd.rahmer@zfp-zentrum.de Sandra.hossinger@zfp-zentrum.de Markus.hoffmann@zfp-zentrum.de

Thomas Myhsok

Thomas.myhsok@zfp-zentrum.de

Daniel Schubert Sandra Hossinger Erik Henkel  (für Abteilung A&R)

Ergotherapie Daniel.schubert@zfp-zentrum.de Sandra.hossinger@zfp-zentrum.de Erik.henkel@zfp-zentrum.de

Christine Breichler Andrea Armbruster Daniela Bertsch

Christine.breichler@zfp-zentrum.de Andrea.Armbruster@zfp-zentrum.de Daniela.bertsch@zfp-zentrum.de

Frank Happich

(Kinder- und Jugendpsychiatrie)

Frank.happich@zfp-zentrum.de

Aline Jehle

(Alterspsychiatrie)

aline.jehle@zfp-zentrum.de

Sozialdienst 51242 51242 01712805129

Bereich Bad Schussenried Zwiefalten Weissenau

Verwaltung 1656 1656

1675

Ansprechpersonen für Praktikant:innen - www.zfp-karriere.de

2862

2370

2585

51701 3175

581930581634

Psychologiestudierende

Pflegedienst

Schnupperpraktika im 

psychologischen Bereich

1656

Technische Werkstätten 1675 3330

2843

3833

32001301 5911

2748

2301

1361 3200

1361

1641 3058
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Johannes Bürker Andrea Armbruster
Sebastian Fesseler 

(Forensische Psychiatrie)

johannes.buerker@zfp-zentrum.de Andrea.armbruster@zfp-zentrum.de Sebastian.fesseler@zfp-zentrum.de

Birgit Schick Christine Schuler (Eingliederungshilfe) 

birgit.schick@zfp-zentrum.de Christine.schuler@zfp-zentrum.de

Nora Ganter

Nora.Ganter@zfp-zentrum.de

Martina Nunnenmacher Johanna Bentele Regina Jacobs 

Martina.nunnenmacher@zfp-zentrum.de Johanna.bentele@zfp-zentrum.de Regina.jacobs@zfp-zentrum.de

Andreas Neuburger Hamza Kelmendi

Andreas.neuburger@zfp-zentrum.de Hamza.kelmendi@zfp-zentrum.de

Heidi Heim Eva Gerber

Heidi.heim@zfp-zentrum.de Eva.gerber@zfp-zentrum.de

Stefan Schwaiger

Stefan.schwaiger@zfp-zentrum.de

Jürgen Frick

Juergen.frick@zfp-zentrum.de

HEP

Physiotherapie

1840 3175

1721

2772

Pflegeheim

Sporttherapie 1617 2139

3237

Kunsttherapie

2204

Theaterpädagogik 2774

2925

2207

1601

1382 3512 2620
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